
Kategória: 1/8 E-Buggy Stock [Stock 1/8 Buggy] / Verseny idő: 10:00 / Egyéni indítás / Száraz körülmények / Confirmed: No / Kezdés:
08.05.2021 10:11:49

Csapat 1 - Kvalifikáció 2
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  6  Vass Csaba   34.774 17  10:01.487 33.703 35.381 1.218
2  2  Dobóczky László   37.133 17  10:07.855 33.552 35.756 1.693
3  1  Tóth Zoltán   34.547 17  10:22.946 34.020 36.643 3.137
4  3  Fally György   36.773 17  10:24.455 35.212 36.732 1.679
5  5  Kulcsár István   35.559 16  10:25.995 35.476 39.124 4.844
6  4  Krajczár Norbert   41.017 16  10:32.226 34.554 39.514 4.862
7  7  Varga Balázs   46.751 16  10:34.697 36.102 39.668 3.767
8  12  Varga Tamás   43.799 15  10:17.115 36.087 41.141 4.372
9  9  Ede Bánki   37.015 15  10:25.867 35.195 41.724 8.433
10  8  Dudás János   41.896 15  10:29.972 37.297 41.998 4.649
11  10  Fekete Hunor   40.736 13  10:26.121 40.736 48.163 6.507
12  11  Szabó Ádám   36.532 10  6:25.125 36.123 38.512 3.257

Laptimes
# Nr. Vass

Csaba 
Dobóczky

László 
Tóth

Zoltán 
Fally

György 
Kulcsár
István 

Krajczár
Norbert 

Varga
Balázs 

Varga
Tamás 

Ede
Bánki 

Dudás
János 

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000 
1  37.289  33.893  34.294  36.774  38.934  52.689  38.973  46.378  1:04.698  44.852 
2  37.432  33.552  34.914  36.134  40.569  39.040  47.541  43.526  37.310  40.384 
3  38.432  37.721  34.020  35.458  37.354  38.945  37.134  40.870  40.017  46.332 
4  33.703  39.641  44.277  35.663  51.788  37.985  36.474  37.147  56.324  38.388 
5  34.813  34.625  36.058  37.956  37.605  34.807  36.980  37.935  48.073  43.743 
6  34.414  34.693  35.429  35.279  44.024  47.923  37.208  39.125  40.844  38.019 
7  35.565  37.421  37.468  36.119  38.251  37.953  44.878  36.087  39.462  39.358 
8  35.413  34.360  44.317  35.650  48.390  36.148  38.288  52.848  36.044  52.901 
9  35.080  34.605  34.152  39.397  35.476  34.554  38.485  37.370  35.195  38.669 

10  35.287  36.584  36.820  35.772  35.902  36.979  36.102  42.141  39.195  37.297 
11  35.401  34.869  34.714  41.438  36.009  43.614  37.624  40.935  36.115  38.131 
12  34.494  34.757  36.468  35.539  36.945  37.743  36.589  40.259  41.742  37.616 
13  34.629  34.619  35.525  35.212  35.945  35.412  39.682  41.805  38.494  43.657 
14  34.766  36.771  37.050  38.402  36.583  38.354  43.231  36.890  35.339  48.729 
15  34.930  35.106  34.636  36.444  36.661  39.063  38.757  43.799  37.015  41.896 
16  35.065  37.505  38.257  36.445  35.559  41.017  46.751          
17  34.774  37.133  34.547  36.773                   

# Nr. Fekete
Hunor 

Szabó
Ádám 

                

0  00.000  00.000                         
1  50.021  38.671                         
2  43.098  37.742                         
3  51.170  36.290                         
4  49.581  36.493                         
5  1:03.268  36.243                         
6  45.090  45.311                         
7  46.804  36.123                         
8  41.657  38.229                         
9  44.645  43.491                         

10  58.348  36.532                         
11  44.398                            
12  47.305                            
13  40.736                            
14                               
15                               
16                               
17                               
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2021 MB 1/8 Off-Road Bajnokság 2. forduló powered by RCM  v2.4.8.1107 / 7558 

Rendező: RC Off-Road Autómodellező Egyesület
Dátum: 08.05.2021
Pálya: Apaj-Ring
 

08.05.2021 10:23:40 Racedirector:
Fally György

Timekeeping:
Bognár Zoltán

Page
1 / 2 

MYLAPS RC3 v3.4 



Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1,2  -  1/8 E-Buggy Stock [Stock 1/8 Buggy]

Rank Driver 1. Heat 2. Heat 3. Heat Rnd Endtime Heat
1  Dobóczky László 17 10:18.516  17 10:07.855  -  34  20:26.371 2, 1
2  Vass Csaba 17 10:29.780  17 10:01.487  -  34  20:31.267 2, 1
3  Tóth Zoltán 17 10:27.559  17 10:22.946  -  34  20:50.505 2, 1
4  Fally György 16 10:02.303  17 10:24.455  -  33  20:26.758 2, 1
5  Krajczár Norbert 16 10:22.618  16 10:32.226  -  32  20:54.844 1, 2
6  Kulcsár István 15 10:04.668  16 10:25.995  -  31  20:30.663 2, 1
7  Varga Balázs 15 10:24.403  16 10:34.697  -  31  20:59.100 2, 1
8  Varga Tamás 15 10:29.185  15 10:17.115  -  30  20:46.300 2, 1
9  Dudás János 14 10:28.464  15 10:29.972  -  29  20:58.436 2, 1
10  Fekete Hunor 10 7:45.564  13 10:26.121  -  23  18:11.685 2, 1

Rekordok
 Section Stock 1/8 Buggy Dayrecord
 Legjobb idő - -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció - -
 Döntő - -
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